בית המשפט מבהיר לשירות המבחן כי אם הנאשם ימשיך בעמדתו, דהיינו, לא יקח אחריות ויתרשמו שהוא
סבור שאין נזקקות טיפולית, יודיע לצורך הקדמת הדיון וגזירת הדין.

הסניגור יזהיר הנאשם ויבהיר לו חשיבות שיתוף הפעולה עם שירות המבחן.

אם לא יתיצב גם לדיון הנדחה, יוצא צו להבאתו. הפרה של תנאי השחרור, תקים עילת מעצר.

ניתנה והודעה היום י"ד תמוז תשע"ה, 01/07/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הנאשם והערבים ביקשו לדבר, בית משפט קטע אותם שכן הוא לא מיוצג.

בטעות נרשם כי הדיון נדחה ליום 14.7.15, ולכן הפרוטוקול יתוקן ויצוין כי הדיון נדחה ליום 14.10.15 שעה
.9:00

בית המשפט מסביר לנאשם שכל עוד סבור שלא קיימת נזקקות טיפולית, לא ניתן לשלבו בהליך טיפולי והואיל ונקבעה
מסוכנות גבוהה, אם לא ישתף פעולה עם שירות המבחן צפוי למאסר.

העתק הפרוטוקול לעו"ד חסונה.

הנאשם מוזהר בחובת התיצבות, שאם לא כן, יוצא צו להבאתו ויהיה בכך הפרה של תנאי שחרור, על המשתמע.

ניתנה והודעה היום י"ד תמוז תשע"ה, 01/07/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה